Протокол вскрытия к закупке № 56 лот 8 р. 2.1.1
Протокол вскрытия к закупке № 2076 р. 2.1.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен
 № 366761
	№ 315/УКС-В
	29.04.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка № 56 лот № 8 Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей к сетям 0,4-10кВ для нужд филиала ЭС ЕАО г. Биробиджан (21 заявитель).
Закупка№ 56 лот 8 Раздел 2.1.1
      Плановая стоимость:  2 404 246,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса цен было получено 0 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:00 29.04.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов